
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная 

школа № 10 имени воина-интернационалиста  

Александра Харламова   

ПРИКАЗ  

 

         18.08.2021 г.                                                                                                        № 221 

п. Половинный 

  
 

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного 

на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 10 имени воина-интернационалиста Александра 

Харламова 

 

В соответствии с приказом Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 10 имени воина-интернационалиста 

Александра Харламова от 16.03.2021г № 125 «О создании в 2021 году на базе Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 

имени воина-интернационалиста Александра Харламова центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у 

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 

формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков 

естественно-научной и технологической направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 

имени воина-интернационалиста Александра Харламова (прилагается). 

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                 Директор                                                                                  Кульнева Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

приказом Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 10 имени 

воина-интернационалиста Александра 

Харламова   

от 18.08.2021г. № 221 

«Об утверждении состава сотрудников 

центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданного на базе 

Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 10 имени 

воина-интернационалиста Александра 

Харламова» 

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного на базе  

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 10 имени воина-интернационалиста Александра Харламова 

        

Номер 

строки                                         

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка 

роста» 

1 Вихерт Наталья 

Михайловна 

Учитель физики, педагог дополнительного 

образования для реализации ДОП естественно-

научной и технологической направленностей 

2 Шехмометьева Ирина 

Альбертовна 

Учитель химии, педагог дополнительного 

образования для реализации ДОП естественно-

научной и технологической направленностей 

3 Поздина Светлана 

Юрьевна 

Учитель биологии, педагог дополнительного 

образования для реализации ДОП естественно-

научной и технологической направленностей 

4 Тарануха Марина 

Борисовна 

Педагог дополнительного образования для 

реализации ДОП естественно-научной и 

технологической направленностей 

5 Коростелева Светлана 

Сергеевна 

Педагог дополнительного образования для 

реализации ДОП естественно-научной и 

технологической направленностей 

6 Лаптева Татьяна 

Викторовна 

Учитель информатики, педагог дополнительного 

образования для реализации ДОП естественно-научной 

и технологической направленностей 

7 Старикова Марина 

Николаевна 

Педагог дополнительного образования для реализации 

ДОП естественно-научной и технологической 

направленностей 

 


